Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                                 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

                                           Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

      24.08.2020                                               с. Ребриха                                 № 163

      Об организации подвоза

       учащихся на занятия

      В соответствии с «Положением об обеспечении безопасных перевозок     пассажиров

автобусами»

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

1. Нагих Сергею Владимировичу, механику, провести инструктаж по технике

безопасности при перевозке учащихся с сопровождающими в соответствии с

графиком подвоза  и  инструкцией под роспись в журнале о проведении

инструктажей.

§ 2

        Об утверждении

                                   Утвердить:

        1. Расписание движения школьного автобуса для подвоза учащихся (приложение 1).

        2. График дежурных сопровождающих  по подвозу учащихся (приложение 2).

  3. Список учащихся нуждающихся в подвозе в школу (приложение 3).

4.  Инструкцию по ТБ для сопровождающих на школьном автобусе (приложение 4).

5. Правила поведения учащихся  в школьном автобусе (приложение 5).

Директор МКОУ «Ребрихинская СОШ»                                            Н.Н. Шрейдер

Приложение 1

к приказу от 24.08.2020 №163

Расписание движения школьного автобуса

для подвоза учащихся МКОУ «Ребрихинская СОШ» с 1 сентября

Маршрут
Время  отправления

Утро

Школа - ул. Ленина

ул.Ленина - Школа

7-05

7-10

7-45

7-50

Школа - М.Горького

М.Горького - Школа

7-15

7-25

7-55

8-05

Школа - ДРСУ

ДРСУ - Школа

7-35

7-40

8-15

8-25

Обед

Школа - ДРСУ

ДРСУ- Школа

11-40

11-45

12-25

12-30

13-10

13-15

14-00

14-05

15-00

15-05

Школа - ул. Ленина

ул.Ленина - Школа

11-50

11-55

12-35

12-40

13-20

13-25

14-10

14-15

15-10

15-15

Школа- М.Горького

М.Горького - Школа

12-05

12-15

12-50

13-00

 14-25

14-35

15-25

15-35

Вечер

Школа - ДРСУ

ДРСУ- Школа

16-35

16-40

17-20

17-25

18-05

18-10

19-00

19-05

Школа- М.Горького

М.Горького - Школа

16-45

16-50

17-30

17-35

18-15

18-20

19-10

19-15

Школа - ул. Ленина

ул.Ленина - Школа

17-00

17-10

17-45

17-55

18-30

18-40

19-25

19-35

Приложение 2

к приказу от 28.08.2020  № 163

График  дежурных учителей по подвозу учащихся

Дежурные сопровождают рейсы по расписанию

 (увозят и привозят учащихся)

Утром:

Гришков М.Н. (вторник, четверг),

Гуляева Е.В. (понедельник среда),

Кудряшов Е.А. (пятница, суббота).

В  обед
Акимкин В.И. (понедельник);

Шаврина В.Ф.(вторник);

Грицун О.В.(среда);

Жердева Т.И.( четверг);

Кудряшов Е.А. (пятница, суббота)

Вечером

 учащихся сопровождают дежурные по отдельному графику